SK-MA011 SET DE POMPONES COLORES SURTIDOS 12 SET $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$135.900
$0
$25.821
$0

$161.721

SON: CIENTO SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-036 PEGAMENTO BLANCO 40ML/ 24PCS SKOLE 48 PZA $140 0% $6.720

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 3 BAG $4.250 0% $12.750

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 2 BOX $5.960 0% $11.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$135.900
$0
$25.821
$0

$161.721

SON: CIENTO SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL